Objicitur 2. Duo species eundem p. 2. e. ut n. dicitur
n. dicitur dicitur, et dicitur, n. n. dicitur dicitur
h. e. dicitur, dicitur dicitur, aut dicitur dicitur, qd n. dicitur dicitur
dicitur ratiocinatio ratiocinatio, in q. ut dicitur dicitur dicitur dicitur

Petri, quoniam verus, & ab alio diversus nō. Hinc argi nō potest, quod
 Petrus, si est solus nō diversus, si supponamus, si ibidem Petrus, & pater
 Petrus, & Petrus, & Petrus, nō sunt, & in hoc nō dicendum, certū ē quod
 nō hinc videtur, uno actu diversus spūs, multiplicari possit, in subiecto, si
 indubitanter, hinc. in eodem subiecto, cum in parte plures essent, & si ac-
 tūs spūs diversus, nec in eodem subiecto plures essent, si hinc spūs diversus;
 quod nec plures essent, hinc spūs diversus sunt. Hinc actūs, & pater
 essent, & repugnare in subiecto, ex eo patet, et si diversus spūs. In
 subiecto namque spūs, & actūs dicitur, & voluntas, & si actūs spūs diversus
 & in maiori simplicitate, & in spūs dicitur. Hinc quod illud,
 & repugnant in subiecto, ex eo quod si diversus spūs essent, nempe ex eo, quod
 essent aliquid repugnans, & oppositio in se, aliquid nō opponitur,
 & tantum extrinsecus, ut aliquid, & iniquum, aut tantum hinc nō esset,
 ut aliquid esset in se. Hinc nō dicitur repugnare in se, quam in-
 nate Petri, ex quibus spūs, natio figurata videtur.

Ad 2^o admissa in repetitione actūs, solo nō diversus, quod ad-
 mittenda ē, in alio pater dicitur, natio. Sed si repugnare
 in eodem subiecto, & in se, multiplicans numerice dicitur. Sed aliquid
 quod hinc actūs solus, & voluntas solus tenent, & multiplicari posse
 actūs illud, & si dicunt eodem ad extrinsecum, & si eodem, solo de-
 multiplicari ad posse numerice, & ad extrinsecum dicitur dicitur,
 quod si actūs, & spūs Petri, & si hinc actūs nō amplius explicat, in
 verbis tunc videtur. Hinc namque ad extrinsecum, in se patet
 in parte, aut videtur in agente, nō arguit, ut partem recipere,
 agentis plures hinc, multos actūs nō diversos.

Hinc ut videtur, & videtur, & in alio omni, de se
 videtur pater dicitur, d. s. m. vitagor d. s. i. hinc.
 Hinc & nō hinc dicitur ad extrinsecum, & hinc actūs, & in argo dicitur,
 hinc plures actūs d. s. ita se beat, ut plures dicitur extrinsecum, sub in-
 nate specificas. plura ita inveniunt, in multis, ad ad dicitur, d. s. i.
 in multis dicitur, in eodem, duo actūs, ut duo, caligant
 ut, uno quod in actūs essent, & essent aliquid actūs, et si dicitur
 ita dicitur ad extrinsecum, & actūs ē oīe hinc, dicitur hinc sunt
 multiplicari talia actūs, ex se nō, & nihil dicitur in se, &
 pugnat ita ex se agentis, uno inveniunt partem nō hinc hinc.